e igd ne_egyga
BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

St obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n°87

Quantité Capitaux
05/05/2022
540 633 2868573
878 8641
18 635 35407
16 001 104 082
576 147 3016 702

Nombre de Valeurs

570

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

Valeurs Cotées

73

Echange de Titres

WIFACK INT BANK 660 000,00 BT

BT 619 106,52 WIFACK INT BANK
BIAT 344 908,90 UADH

STB 141 064,34 STB

STA 126 715,31 ASSAD

Séance du 05/05/2022

Quantité en milliers

102 651 MAGHREB INTERN PUB

100 000 GIF-FILTER

91 777 TUNIS RE

37 821 SIPHAT

05/05/2022 05/05/2021
56 056,8 117 794,4
689,1 614,1
922,9 1092,0
15802,4 78283
96,2 0,1
73 567 127 329
Nombre d'Echanges
1141
1141
Nombre
2
2
Hausses
Valeur Cours

0,180
0,470
6,990
3,900
6,550

32 147 NEW BODY LINE

Comparaison 2022/2021

Cumul sur 'année

Var.

-52%

12%

-15%

102%

-42%

Principaux Ecarts

Variation

5,88%

4,44%

4,33%

4,28%

3,64%

Capitaux en mDT

05/05/2022 05/05/2021 Var.
392 507,7 833 244,8 -53%
26528,3 44 895,6 -41%
75128 6980,1 8%
185 243,7 89 418,8 107%
32859,2 1,7
644 652 974 541 -34%
Quantité Capitaux en DT
560 146 2912 620
560 146 2912 620
Quantité Capitaux en DT
16 001 104 082
16 001 104 082
Baisses
Valeur Cours Variation
SOTEMAIL 2,390 -4,40%
ESSOUKNA 2,220 -4,31%
AMS 0,990 -3,88%
SERVICOM 1,030 -3,74%
ELECTROSTAR 0,820 -3,53%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



