

Physionomie Boursière

Séance du 05/05/2022

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°87		Comparaison 2022/2021 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		05/05/2022	!	05/05/2022	05/05/2021	Var.	05/05/2022	05/05/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	540 633	2 868 573	56 056,8	117 794,4	-52%	392 507,7	833 244,8	-53%	
	Obligations	878	8 641	689,1	614,1	12%	26 528,3	44 895,6	-41%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	18 635	35 407	922,9	1 092,0	-15%	7 512,8	6 980,1	8%	
Enregistrements		16 001	104 082	15 802,4	7 828,3	102%	185 243,7	89 418,8	107%	
Déclarations				96,2	0,1		32 859,2	1,7		
Total		576 147	3 016 702	73 567	127 329	-42%	644 652	974 541	-34%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	570	73	1 141	560 146	2 912 620	
Transactions de Bloc	570					
Total			1141	560 146	2 912 620	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			2 16 001		104 082	
Déclarations						
Total			2	16 001	104 082	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts					
			Hausses			Baisses		
Capitaux en DT		Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
WIFACK INT BANK 66	60 000,00 BT	102 651	MAGHREB INTERN PUB	0,180	5,88%	SOTEMAIL	2,390	-4,40%
BT 6	19 106,52 WIFACK IN	TBANK 100 000	GIF-FILTER	0,470	4,44%	ESSOUKNA	2,220	-4,31%
BIAT 34	44 908,90 UADH	91 777	TUNIS RE	6,990	4,33%	AMS	0,990	-3,88%
STB 14	41 064,34 STB	37 821	SIPHAT	3,900	4,28%	SERVICOM	1,030	-3,74%
STA 12	26 715,31 ASSAD	32 147	NEW BODY LINE	6,550	3,64%	ELECTROSTAR	0,820	-3,53%